Qui cofinus etc.

LXII. It. invenerunt in quodam alio cofino rubei coloris certos

libros grecos et bebraicos.

Qui cofinus etc.

LXIII. It. invenerunt in quodam alio cofino simili precedenti quos-

dam alios libros grecos et bebraicos.

Qui cofinus etc.

LXIIII. It. invenerunt in quodam cofino rubei coloris cum armis

regis Francie (426) unani bibliam multum pulcram in suttilibus pellibus

edulinis glosatam a principio usque ad finem eadem manu, qua est testus,

copertam postibus et pelle alba.

427. It. quandam aliam bibliam minorem satis bonam sine aliquibus

glosis copertam similiter pelle alba.

428. It. quandam aliam bibliam cum lictera satis gracili, satis aptam,

minoris voluminis quam secunda, que est coperta de samito rubeo.

429. It. quandam aliam minorem etiam quam tertiam et cum lictera

magis gracili quam tertia, coperta de corio rubeo foderato de sindone

viridi.

430. It. quendam librum satis pulcrum intitulatum: Rationale clivi-

norum officiorum^ copertum de corio rubeo.

431. It. quendam librum satis pulcrum b. Dionisii de cclesti gerarchia,

copertum corio albo.

432 It. quendam librum pulcrum intitulatum : Be fructibus peni-

teutie, copertum corio rubeo.

433. It. quendam alium satis pulcrum intitulatum: Tractatiis domini

Innocentii pape III super Septem psalmis penitentialihus. Bo. 80.

Qui cofinus etc.

LXV. It. invenerunt in quodam cofino simili supradicto unum missale

pulcrum et completum cum orationibus et epistolis et aliis sine nota

cum illuminatura de auro, copertum de pelle viridi, quod incipit post

kalendarium et tabula incipit: exorcismus salis] et finit in codem folio:

cum aspersione aque.

It. quoddam aliud missale satis parvi voluminis cum notis.

It. quoddam evangelistare satis commune et non de magno volumine,

copertum de pelle alba.

It. quoddam epistolare ciusdem qualitatis et forme, copertum de

pelle rubea.
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It. quoddam evaiigelistarc satis ax)tum et gradualc bimul de parvo

volumine, copertum de pelle rubca.

It. quoddam aliud evangclistarc et epistolarc simul de lictera

satis antiqua, copertum de pelle alba.

Qui cofiiius etc.

LXVI. It. inveiieruiit in quodam alio cofino coriato[s] de rubeo jura

et scripturas spectantia ad provinciam ducatus Spoletani.

Qui cofinus etc.

LXVII. It. invenerunt in quodam alio cofino rubel coloris jura et

scripturas spectantia ad provinciam Campanie Maritime et Beneventi.

Qui cofinus etc.

(f. 12 b). LXVIII. It. invenerunt in quodam alio cofino viridis

coloris jura et scripturas spectantia ad provinciam Patrimonii.

Qui cofinus etc.

LXVIIII. It. invenerunt in quodam cofino
, rubeo magno unum

pavilionem panni lini cum quibusdam paramentis de sindone et tres

aurilierios de samito rubeo et unum linteamen magnum.

Qui cofinus etc. >

LXX. It. invenerunt in quodam alio cofino simili supradicto duas

vestes de pannis deauratis diversis et tres aurilierios magnos similes

supradictis et duo linteamina et unum paramentum pro pluvinari magno

deauratum et Septem aurilierios vacuos de samito.

Qui cofinus etc.

LXXI, LXXIIII, LXXV. It. invenerunt in tribus aliis cofinis rubeis

et magnis rationes, computa et publica instrumenta collectorum decime

olim pro passagio terre sancte, quorum primus signatus est per nume-

rum LXXI, alius vero per LXXIIII et ultimus per LXXV.
LXXII. It. invenerunt in alio quodam cofino rubeo rationes et jura

pertinentia ad dictam cameram.

Qui cofinus etc.

LXXIII. It. invenerunt in quodam alio cofino rubeo jura et diversos

sacculos scripturarum dicte decime, uno excepto ad jura dicti (dicte) ca-

mere spectante.

LXXVI, LXXVII, LXXVIII. — It. invenerunt in tribus cofinis nigris

ferratis, quorum duo sunt magni, alius vero minor rationes, jura et in-

strumenta pertinentia ad cameram;

Quorum primus signatus etc.

It. invenerunt in eodem loco seil, camera sive sacristia quosdam

cofinos magnos et parvos non signatos et quosdam sacchos coutinentes

quasdam scripturas et licteras quasi nullius valoris. It. unam cassam

plenam scripturis antiquis, que videbantur nullius valoris. It. tres par-

vulos cofinos vacuos.

I
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It. invenerunt in dicta sacristia tria longa cornua unicornium de

osso albo. — It. unum baculum pastorale de ligno nigro. — It. quen-

dam cofinum viridi et ialli coloris, in quo sunt ferri, libelli et alie res,

que videntur nullius valoris. — It. unum vas de octone. — It. unum

bacile parvum de octone ad radendum. — It. multa bacula ferrea a

capite simul colligata ad modum tabernaculi.

It. invenerunt in quadam camera parvula ipsius sacristie plures

cathedras et scabella et aliqua studia et tabularia lignea ad altare, legi-

toria, tabulas sive mensas et quedam coria animalium , tappeta, cortinas

de lana delaniata et quasi consumpta et modici valoris.

It. invenerunt in dicta parva camera in quodam cofino picto coloris

viridis et ialli frena, canitinas habenas, staffas, calcaria, pectoralia pro

equis, aliqua deaurata et aliqua non et tria paria instrumentorum ad

fatiendas Ostias, duas lagenas, tres dentes alefantis, quorum duo tenent

seinvicem et raultas alias res quasi modici valoris etc.

(f. 13 a). Quo inventario facto et completo ac omnibus et singulis

sie inventis repositis et locatis sicud prius, et clausis dictis cofanis cum

singulis clavibus, prout invenerunt, formam inventarii antefacti quasi

sequentes; cameram predictam ipsius thesauri cum supradictis duabus

clavibus, scilicet quilibet ipsorum dominorum commissariorum cum clavi

sua, ut prefertur, fideliter ac sollempniter firmaverunt et clauserunt et

propriis eorum sigillis sigillaverunt, ad propria deinde redeuntes.

Acta et facta fuit dicti inventarii publicatio per dominos , . com-

missarios supradictos in dicta sacristia, in anno dorn, millessimo trecen-

tessimo trigessimo nono, indictione septima, tempore patris domini nostri

domini Benedicti pape duodecimi, die veneris, decimo mensis septembris,

circa lioram vesperorum, presentibus supradictis . . ministro fratribus

Petro et Johanne Clavelli de ordine fratrum minorum, nobilibus viris

Kaymundo de Mora Sarlatensis dioc, Geraldo Senherii de Lectora, ser

Aymericho Molenarii de Cornu Cat[r]u(r)censis dioc. notario de omnibus

supradictis una mecum rogato et aliis pluribus testibus ad predicta vo-

catis et rogatis

Et^) ego Contutius Mathei de Macerata publicus imperiali auctori-

tate notarius confectioni huius inventarii ac omnibus et singulis supra-

scriptis una cum predicto ser Aymerico notario presens interfui, mandato

supradictorum dominorum . . commissariorum rogatus scribere et unum
et plura consimilia confici publica documenta, scripsi et publicavi signum-

que meum apposui consuetum in testimonium premissorum.

1) Diese Unterschrift ist von derselben Hand, von der das ganze In-

ventar.

Franz Ehrle S. J.

STUDIEN.

Beiträge zu den Biographien terülimter Scholastiker.

Zu der souveränen Verachtung, mit welcher mancherorts die

mittelalterliche Scholastik behandelt wird, trägt wohl auch nicht

wenig der sehr unbefriedigende Zustand bei, in welchem sich

leider noch immer die biographische Litteratur selbst der be-

rühmtesten Lehrer dieser Schule befindet. Etwas Reform und

Kritik auf diesem Gebiete thut schon lange Noth, denn mancher

Irrthum und manche unerwiesene Behauptung wird mit solcher

Beharrlichkeit von einer Geschichte der mittelalterlichen Philo-

sophie zu andern geschleppt, dass man sich bald kaum mehr

erkühnen darf, gegen die von allen Dächern gepredigte Wahrheit